Le poste contabili saranno separatamente individuate in bilancio. 

Articolo 7: Domicilio dei Soci 

1. Il domicilio dei Soci per i loro rapporti con la Società è quello risultante dalle evidenze 

del Registro delle Imprese. 

Articolo 8: Capitale sociale 

1. Il capitale sociale è fissato nella misura di Euro 403.946,81 (quattrocentotremila-

novecentoquarantasei/81), suddiviso in quote ai sensi di legge, ai sensi dell’articolo 

2468 del Codice Civile. 

2. Possono essere effettuati conferimenti anche in natura, secondo quanto previsto dagli 

artt. 2464 e 2465 del Codice Civile. 

3. Il capitale sociale può essere aumentato, su proposta del Consiglio d’Amministrazione, con